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Zapisnik sa redovne godišnje Skupštine Biciklističkog 
kluba ''Crikvenica'' 

 
 
održane dana 22.12.2021. u 18h u Sali za sastanke u dvorani, Kotorska 
ul. 15a-Crikvenica 
 
 
Dnevni red: 
 
 

1.  Izbor radnog predsjedništva; voditelj Skupštine i verif ikatori zapisnika 
2.  Prijedlog i usvajanje dnevnog reda 
3.  Usvajanje zapisnika za prethodne Skupštine održane 17.12.2019.  
4.  Brisanje neaktivnih č lanova 
5.  Prijem novih članova u klub 
6.  Financijsko stanje kluba 2020.g i 2021.g. (u Covid eri) i  plan za 2022.g. 
7.  Rasprava o postignut im rezultatima natjecatelja i proglašenje najbolj ih 
8.  Organizacija XCM maratona u 2022.g. 
9.  Licenciranje natjecatelja za 2022.g. 
10.Razno 
 
Prisutni: Dragan Sladonja, Robert Šandl, Tibor Tramišak, Marko Marčelja, 
Marko Jerković, Marko Velepič, Saša Mureta, Alen Tomašev, Dal ibor Medić, 
Danijel Sokol ić, Mirjan Uremović, Davor Pavušek, Dario Manestar, 
Aleksandra Domijan, Mario Zubčić, Goran Balenović, Igor Posarić, Marko 
Glušac, Frane Medić, Dino Mataija, Leon Brozičević. 

 
Ad.1 
 
Za voditelja skupštine izabran je Dragan Sladonja, a veri fikatori zapisnika su 
Marko Jerković i  Marko Marčel ja. 
 
Ad.2 
 
Pročitan je pri jedlog dnevnog reda koj i je zatim izglasan jednoglasno. 
 
Ad.3 
 
Pročitan je zapisnik sa prethodne skupšt ine koja je održana 17.12.2019. te je 
isti  također usvojen jednoglasno. 
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Ad.4 
 
Pregledom evidencije č lanova utvrđeno je da su sljedeći članovi ispuni l i  
kriterije za br isanjem iz članstva: Anita Bistričić, Milko Tomašev, Sandro 
Budisel ić i  Tomislav Peranić. Odluka o brisanju je također donesena 
jednoglasno te se navedeni br išu iz evidencije članstva kluba.  
 
Ad.5 
 
U prethodnom razdoblju imamo nekol icinu novih članova koji su pristupi l i  
klubu, a posebno veseli  učlanjenje mlađih članova u klub. Klubu su pristupi l i  
sl jedeći: Aleksandar Vasil jević, Jakov Stanić, Dorijan Jurčić, Fran Draž ić, Roko 
Ferenčić, Jan Ferenčić, Dino Mataija, Marko Glušac te Leon Brozičević. Odluka 
o učlanjenju u klub prihvaćena je jednoglasno. 
 
Ad.6 
 
Dragan Sladonja je pročitao financijsku sliku kluba na temelju GFI-ja za 
2020.g. te bruto bi lance na dan 31.10.2021. te je konstatirano da klub 
financijsk i stoji  veoma zadovoljavajuće i da imamo osigurana sredstva za 
normalno f inanciranje kluba. U prošloj 2020.g. je budžet kluba bio nešto manji 
usl ijed Covid-19 pandemije, međutim i  akt ivnosti kluba u vidu odlazaka na 
utrke i l i  organizacije klupskih manifestacija su bi le reducirane i l i  potpuno 
otkazane tako da su i troškovi  bil i  n iži  nego u ' 'normalno''  vr ijeme. U tekućoj 
2021.g su se polako počele vraćati otkazane utrke, a samim t ime i odlasci  
natjecatelja na iste te svatko tko je želio sudjelovati na nekoj utrci klub mu je 
to i omogućio. 
 
Ad.7 
 
Što se t iče post ignutih rezultata kluba vrijedi istaći naša dva mlada člana 
Franu Medića i Lovru Marčelju koji se ist iču svojom formom, vještinom i  
rezultatima, stoga je donešena odluka da upravo oni pr ime nagrade za 
najuspješnijeg natjecatelja kluba u 2021.g. U hvale vri jedne rezultate ulazi i  
podvig koji je napravio naš doajen među natjecatelj ima Gršo Mataija, koji je u 
2021.g. postao državni prvak u discipl ini XC-olympic, XC-maraton, XC-uphi l l.  
 
Ad.8 
 
Usl ijed pandemije uzrokovane virusom COVID-19 nismo uspjel i održati naš 
maraton niti  2020.g. nit i  ove 2021.g te će se stoga osmo izdanje našeg 
maratona održat i polovinom 5.-og mjeseca sl jedeće godine. Maraton će 
doživjet i dosta promjena na samim stazama s krajnjim ci l jem da iste ipak 
budu nešto lakše a time i privlačnije širem broju l judi budući da je zadnje 
izdanje našeg maratona održano 2019.g bi lo izuzetno teško i f iz ičk i zahtjevno 
za vel iku većinu natjecatelja. Odlučeno je da će bit i  samo ' 'A' ' i  ' 'B' ' staza, a 
konačne trase će bit i  definirane najkasni je krajem veljače iduće godine. 
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Maraton smo kandidiral i  za državno prvenstvo u 2022.g.  međutim HBS je 
odlučio dati pri l iku organizacije NP kolegama iz BK Grobnika. 
 
Ad.9 
 
Što se tiče l icenciranja za 2022.g. odluka je kluba da se l icenciraju (o trošku 
kluba) samo oni koj i će na utrke stvarno i ići , a svi ostal i koj i se aktivno bave 
bicikl izom ali  ne idu na utrke, mogu sami snosit i trošak osiguranja tako da 
budu pokriveni za slučaj nesretnog slučaja. 
 
Ad.10 
 
U točki razno nije b ilo rasprava nit i  sugesti ja te smo sastanak priveli  kraju.  
Sastanak je završen u 19:10h. 
 
 
 
Veri fikatori zapisnika: 
 
Marko Marčelja:_________________ 
 
Marko Jerković:_________________  
  
 
 
 
 
 
 

U ime BK Crikvenica  
ROBERT ŠANDL-tajnik  


